РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

VI созыв
I сессия
II заседание

«03» октября 2019г. № 6/1-2-4 посёлок Тура

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования посёлка
Тура от 18.05.2010 № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда и предоставлении

иных социальных гарантий Главе муниципального образования посёлка Тура и
муниципальным служащим муниципального образования посёлка Тура»

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Совета Администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О
нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», в
соответствии с Законом Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2299 «О краевом бюджете
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», Уставом сельского поселения посёлок
Тура, Туринский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции приложение № 1 к Положению об оплате труда и
предоставлении иных социальных гарантий Главе муниципального образования пгт. Тура и
муниципальным служащим муниципального образования пгт. Тура, утвержденного
Решением Совета депутатов пгт. Тура от 18.05.2010 № 4 (в редакции решений от 04.10.2013
№4/26-2-6, от 14.09.2014 №4/34-1-4, от 09.06.2015 №5/8-1-1, от 12.09.2018 №5/37-1-8, от
23.01.2018 №5/34(в)-1-1), согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете
«Эвенкийская жизнь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019
года.

Н.Г. Вершинина

Приложение
к решению Туринского поселкового Совета
депутатов от «03» октября 2019г. № 6/1-2-4

о внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования пгт. Тура

от 18.05.2010 № 4 «Об утверждении Положения об
оплате труда и предоставлении иных социальных гарантий

Главе муниципального образования пгт. Тура и
муниципальным служащим муниципального

образования пгт. Тура»

Приложение № 1
к Положению об оплате труда и

предоставлении иных социальных гарантий
Главе муниципального образования пгт. Тура

и муниципальным служащим муниципального
образования пгт. Тура, утвержденного Решением

Совета депутатов пгт. Тура от «18» мая 2010 г. № 4

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих муниципального
образования посёлка Тура

№
п/п

Перечень должностей муниципальной службы
муниципального образования посёлка Тура

Размер оклада, рублей

1 Г лава посёлка Тура 17747
2 Заместитель Главы посёлка Тура 4555
3 Начальник отдела 4226
4 Начальник отдела - главный бухгалтер 4226
5 Главный специалист 4109
6 Ведущий специалист 3992